ПРЕЗИДИУМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Москва
№ 1911 февраля 2020 г.

Об утверждении председателя
Научного совета Отделения
физических наук РАН по астрономии
(представление бюро Отделения)

Президиум РАН ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить академика РАН Черепащука Анатолия Михайловича

председателем Научного совета Отделения физических наук РАН по

астрономии.

2. Внести соответствующее изменение в приложение 2 к

постановлению президиума РАН от 22 января 2019 г. № 12 «О Перечне

научных, экспертных, координационных советов, комитетов и комиссий,

состоящих при президиуме РАН и отделениях РАН по областям и

направлениям науки».